
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Výhody a úskalia členstva v eurozóne
Jazyk práce: slovenština

Student: David Jordák
Fakulta: Právnická fakulta
Studijní program: Právo a právní věda
Studijní obor: Právo
Obor práce:

Vedoucí / školitel: Ing. Pokorný Jan
Oponent(i): JUDr. Ing. Hraba Zdeněk, Ph.D.

Předseda komise:
Členové komise:  

Datum obhajoby: 20.03.2014
Průběh obhajoby: 1.Slovenské zkušenosti při přijímání eura použitelné v České republice

2. Mechanismus změny produkce v České reupublice na na produkci o
vyšší přidanou hodnotu při zavedení eura v ČR
3. Inflace při přijímání společné měny

Výsledek obhajoby: Dobře

__________________________________

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

